STVS1 230 VAC-TRANSFORMATOR
REGULATOR MED ANALOG
INGÅNG
Monterings- och bruksanvisning
www.sentera.euMIW-STVS1-SV-000 - 01 / 06 / 2022 2 - 9
tillbaka till innehållsförteckningen
STVS1 230 VAC TRANSFORMATOR REGULATOR MED
ANALOG INGÅNG

lokala och nationella lagar och bestämmelser.
Om du har ytterligare frågor, kontakta din tekniska support eller rådfråga en
expert.
www.sentera.euMIW-STVS1-SV-000 - 01 / 06 / 2022 4 - 9
tillbaka till innehållsförteckningen
STVS1 230 VAC TRANSFORMATOR REGULATOR MED
ANALOG INGÅNG
PRODUKTBESKRIVNING
STVS1-serien av transformator fläkthastighetsregulatorer reglerar hastigheten på
enfas spänningsstyrbara motorer i fem steg genom att variera utgångsspänningen
enligt en 0-10 VDC analog ingångssignal. De är utrustade med en spartransformator
och har TK-övervakning för termiskt motorskydd. Regulatorerna upp till 7,5 A finns i
ett plasthölje, medan modellerna över 7,5 A finns i ett metallhölje.
ARTIKELKOD
Artikelkod Max. märkström, [A] Säkring [A]
STVS1-15L22 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
STVS1-25L22 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
STVS1-35L22 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
STVS1-50L22 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
STVS1-75L22 7,5 (6*32 mm) T-12,5 A-H
STVS1100L22 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
STVS1130L22 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
AVSETT ANVÄNDNINGSOMRÅDE
 ■  Fläkthastighetsreglering av spänningsstyrbara motorer (pumpar och fläktar) i
ventilationssystem
 ■ Endast för inomhusbruk